
Íàèìåíîâàíèå óñëóãè 

Èíîìàðêè, 

ÂÀÇ 

Êðîññîâåðû, 

Áèçíåññ êëàññ, 
Íèâà 4-õ 

äâåðíàÿ, Largus 

Âíåäîðîæíèêè,Áîëüøèå 

äæèïû,Ïðåäñòàâèòåëüñêè
é êëàññ 

Ìèíèâåíû, 

Ãàçåëè 

Êîìïëåêñíàÿ ìîéêà(âîäà ïåíà, 
âëàæíàÿ óáîðêà,ïûëåñîñ, 

êîâðèêè) 
550 650 750 850 

Êîìïëåêñ äâóõôàçíûé(âîäà 
ïåíà,Íàíî øàìïóíü,âëàæíàÿ 

óáîðêà,ïûëåñîñ,êîâðèêè) 

750 850 950 1000

Êîìïëåêñ òðåõôàçíûé(âîäà 
ïåíà,Íàíî øàìïóíü,Íàíî 
âîñê,âëàæíàÿ óáîðêà,ïûëåñîñ, 

êîâðèêè) 

900 1000 1200 1400

Ýêñïðåññ ìîéêà(âîäà) 150 200 250 300

Ýêñïðåññ +øàìïóíü 
(âîäà+ïåíà) 250 300 350 400 

Ìîéêà êóçîâà(êóçîâ ñ 

ïðîòèðêîé) 350 400 450 500 

Óáîðêà ñàëîíà(âëàæíàÿ 
óáîðêà+ïûëåñîñ+êîâðèêè) 

350 450 550 650 

Ïûëåñîñ ñàëîíà, áàãàæíèêà 200 250 300 350 

Ïðîäóâêà âîçäóõîì 150 200   

Ïîëèðîëü ïëàñòèêà(ìàò,ãÿíåö) 150 200 250 250

Îáðàáîòêà êóçîâà ïîëèìåðîì 700 800 900 1000 

Ìîéêà äâèãàòåëÿ äåëèêàòíàÿ 

Ìîéêà äâèãàòåëÿ ñ 
êîíñåðâàöèåé 

×èñòêà äèñêîâ(4øò)
 

×èñòêà êóçîâà îò áèòóìà 

×åðíåíèå ðåçèíû 

Êîíäèöèîíåð êîæè 

Õèì. îáðàáîòêà êîæè è 

ïëàñòèêà 700 800 900 900 

Ìîéêà êîâðèêîâ 50 50 50 100

Ìîéêà êîëåñ
 

  200 250 

Îáðàáîòêà óïëîòíèòåëüíûõ 

ðåçèíîê ñèëèêîíîì 
100 150 200 250 

Îáðàáîòêà çàìêîâ WD-40 100 100 100 100

200200

400 500 600 600

100 120 150 150

îò  1000 îò  1500 îò  2000 îò  2000

1000 1200 1200 1200

1400 1600 1800 1800

1400 140012001000

250 250



Íàèìåíîâàíèå óñëóãè 

Èíîìàðêè, ÂÀÇ Êðîññîâåðû, 
Áèçíåññ êëàññ, 

Íèâà 4-õ äâåðíàÿ, 
Largus

Âíåäîðîæíèêè,Áîëüøèå 
äæèïû,Ïðåäñòàâèòåëüñêè

é êëàññ 

Ìèíèâåíû, Ãàçåëè

Ïîëèðîâêà , Âîñêè

Ïîêðûòèå Íàíî- âîñêîì 300 350 400 450

Ïîêðûòèå ïîëèìåðîì 700 800 900 1000

Ïîêðûòèå Fusso 1800 2000 2200 2400 

Ïîëèðîâêà ôàð(øò)

 

Îò 500

    

Ïîëèðîâêà êðûøêè 
áàãàæíèêà 500 600 700 800

Ïîëèðîâêà äâåðè

Ïîëèðîâêà êàïîòà

Ïîëèðîâêà êðûøè

Ïîëèðîâêà êðûëà 

Ïîëèðîâêà êóçîâà 
êîñìåòè÷åñêàÿ 

îò 5000 îò 6000 îò 7000 îò 8000 

Ãëóáîêàÿ ïîëèðîâêà 
êóçîâà

îò 8000 îò 10000 îò 10000 îò 10000

Õèì÷èñòêà 

Êîìïëåêñíàÿ õèì÷èñòêà
     

×èñòêà ïîòîëêà 1000

×èñòêà ñèäåíèé(øò)
 

500
 

×èñòêà áàãàæíèêà 500

×èñòêà äâåðíûõ êàðò 
(øò)

 
250

 

×èñòêà ïîëîâ (øò) 400 

 

  

Áðîíèðîâàíèå îïòèêè 
(Ïîëèóðèòàí)

Áðîíèðîâàíèå îïòèêè
(ÏÂÕ)

Îò 500 Îò 500 Îò 550

Îò 3500Îò 3500Îò 3500Îò 3500

Îò 1200 Îò 1500 Îò 1500 Îò 1500

600 700 700 800

Îò 1000 Îò 1000 Îò 1200 Îò 1200

Îò 1200 Îò 1200 Îò 1200 Îò 1200

Îò 500 Îò 600 Îò 600 Îò 600

îò 5000 îò 6000 îò 7000 îò 8000 

1000

600
 

500

250
 

400 

1000

600
 

600

250
 

400 

1000

600
 

700

250
 

400 


